
 

 
 

KORRALDUS          

 

Iisaku         21.november 2023 nr 540 

 

Kõrtsikraavi ja Võhma lõkkekoha metsateede registreerimine 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) on esitanud taotluse Alliku ja Sälliku külas 

arvele võtta kaks külastuskorralduse teed, määrata kohanimi ja anda number. RMK ettepanek 

kinnitada uute teede nimedeks Kõrtsikraavi tee ja Võhma lõkkekoha tee.  

 

Kõrtsikraavi tee, mis algab Kotka teelt, asub Alliku külas Iisaku metskond 16 

(22401:002:0360) katastriüksusel. Võhma lõkkekoha tee, mis algab 13152 Sälliku-Kuru teelt, 

asub Sälliku külas Iisaku metskond 27 (22401:004:0430) katastriüksusel. 

 

Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 4 kohaselt peab kohanimi olema määratud teele ja sama 

seaduse § 5 lõike 1 punkti 3 kohaselt on kohanime määraja kohalik omavalitsus. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, kohanimeseaduse § 4 

lõike 1 punkti 4, § 5 lõike 1 punkti 3, § 6 lõike 8, ehitusseadustiku § 92 lõike 5 ja lõike 7 ning 

§ 103, Teeregistri põhimääruse (kehtestatud Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määrusega nr 1, 

Alutaguse Vallavolikogu 21.12.2017. a määruse nr 13 „Kohanimeseaduses ja ruumiandmete 

seaduses kohalikule omavalitsusele pandud ülesannete lahendamise delegeerimine Alutaguse 

Vallavalitsusele“ ning lähtudes esitatud ettepanekutest, Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Määrata Alliku külas Iisaku metskond 16 (22401:002:0360) katastriüksusel asuvale 

metsateele nimeks Kõrtsikraavi tee ja anda teeregistri number 1307007 (lisa 1 

Kõrtsikraavi tee asendiplaan). 

 

2. Määrata Sälliku külas Iisaku metskond 27 (22401:004:0430) katastriüksusel asuvale 

metsateele nimeks Võhma lõkkekoha tee ja anda teeregistri number 1307008 (lisa 2 

Võhma lõkkekoha tee asendiplaan). 

 

3. RMK korraldada eelnimetatud metsateede registreerimine Eesti topograafia 

andmekogus (ETAK) ja teeregistris. 

 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Alutaguse Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu 

Halduskohtu Jõhvi kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel 

ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva korralduse teadasaamisest või päevast, 

millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada saama. 

 

5.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)  

Kair Hõbemeri       Lehti Targijainen 

abivallavanem        vallasekretär 

vallavanema ülesannetes 


